[image: image1.png]

Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 22»   июня  2021г.   № 47/306 - рс                                   Принято на 47 заседании
п. Верховье                                                           Верховского районного
                                                                          Совета народных депутатов

О принятии в муниципальную собственность

Верховского района Орловской области

движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Галичинского сельского Совета народных депутатов от 24.05.2021 года №53/106 «Об утверждении перечня движимого имущества, передаваемого в собственность Верховского района», Постановления администрации Галичинского сельского поселения Верховского района Орловской области от 25.05.2021 года №18 «О передаче движимого имущества в собственность Верховского района Орловской области», Верховский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Верховского района Орловской области движимое имущество – транспортные средства:

               - Марка, модель ТС – КО-713Н на шасси ЗИЛ-433362 Поливомоечное; Идентификационный номер (VIN) – X5H713HOD50000213; Наименование (тип ТС) – распределяющее; Категория ТС – С; Год изготовления ТС – 2005; Модель, №двигателя – 508.10 5027 1995; Шасси (рама) № 433362 5 3482210; кузов (кабина, прицеп) №433360 50040329; Цвет кузова (кабина, прицеп) – синий; Государственный регистрационный знак – Т585УК 57rus; Паспорт транспортного средства – 57 КО 155113, выдан ОАО завод «Коммаш», дата выдачи 28.04.2005 года;

  - Марка, модель ТС – ЗИЛ 431412; Идентификационный номер (VIN) – отсутствует; Наименование (тип ТС) – специальная; Категория ТС – С; Год изготовления ТС – 1992; Модель, №двигателя – 508 954464; Шасси (рама) № 3222464; кузов (кабина, прицеп) №АПГ 2204; Цвет кузова (кабина, прицеп) – синий; Государственный регистрационный знак – Н604ОС 57rus; Паспорт транспортного средства – 57 КС 171191, выдан МРЭП Верховского РОВД дата выдачи 28.10.2005 года.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                   С.В. Цыбин
          Глава Верховского района                                        В.А. Гладских